1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 11 января 2019 года № 17-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации Ртищевского муниципального

района от 11 декабря 2017 года № 902-р

1.Внести в приложение № 1 «Перечень лиц, допущенных к работе со средством криптографической защиты информации КриптоПро и имеющих полномочия по подписанию электронных документов в сфере размещения заказов» распоряжения администрации Ртищевского муниципального района от 11 декабря 2017 года № 902-р «О допуске к работе со средством криптографической защиты информации КриптоПро и предоставления права электронной и цифровой подписи» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района              Баринова В.И.

3.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон